
N.            del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Domenico SCIBETTA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr.ssa Paola Bardasi

DIRETTORE SANITARIO  dr.ssa Patrizia Benini

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr. Paolo Fortuna

Note Trasparenza: Il  presente provvedimento prende atto dell'ammissione dei candidati e della nomina
della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli  ed esami, riservato ai sensi dell'art.  20
comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. al personale precario in possesso dei requisiti per la stabilizzazione,
per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 operatori socio sanitari (categoria BS).

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato ai sensi dell'art. 20 comma 2 
del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. al personale precario in possesso dei requisiti per la 
stabilizzazione, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 operatori socio sanitari 
(categoria BS). Ammissione dei candidati e nomina della commissione esaminatrice.

                            Il Direttore della Struttura U.O.C. Risorse Umane

                                                    riferisce quanto segue:

Visto che con deliberazione n. 281 del  02.04.2020 del Direttore Generale è stato indetto
un concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato, ai sensi dell'art. 20 comma 2 del D.Lgs
n. 75/2017 e s.m.i., al personale precario in possesso dei requisiti per la stabilizzazione,
per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Operatori Socio Sanitari – Cat. Bs.

Visto che il  relativo bando è stato pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della
Regione Veneto n. 52 del 17.04.2020, e per estratto sulla G.U. n. 36 del 08.05.2020.

Visto che entro la data del  08.06.2020, fissata come termine finale per la presentazione
delle domande, da produrre esclusivamente tramite procedura telematica, sono pervenute
n.  28 domande, di cui all’allegato 01 che fa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Pagina 1 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 6

429 18-06-2020

429 18-06-2020

Il Direttore Generale:
Domenico Scibetta
il giorno 18/06/2020
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



Visto  che  n.  10  candidati,  di  cui  all’allegato  02,  che  fa  parte  integrante  del  presente
provvedimento risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando ai
fini dell’ammissione al concorso.

Visto, altresì, che n. 18 candidati, di cui all’allegato 03, che fa parte integrante del presente
provvedimento, non sono ammissibili per le ragioni a fianco di ognuno indicate. 

Considerato  che  è  necessario,  altresì,  procedere  alla  nomina  della  Commissione
esaminatrice secondo quanto previsto dall’art. 44 del D.P.R. n. 220/2001 e ai sensi dell’art.
57  del  D.Lgs.  165/2001,  comma  1  –  lettera  a),  tenuto  conto  dell’art.  5  della  Legge
23.11.2012, n. 215 in materia di pari opportunità e precisamente:

- Presidente: Dirigente Sanitario;
- Componenti: due operatori,  uno scelto dal Direttore Generale ed uno designato dal

Collegio di Direzione di cui all’art. 17 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. tra il
personale in servizio;

- Segretario: un  dipendente  amministrativo  dell’Azienda  ULSS  di  categoria  non
inferiore alla “C”.

Considerato  che  il  Collegio  di  Direzione,  nella  seduta  del  06.05.2020,  ha  nominato  i
componenti della Commissione di propria competenza.

Il Direttore Generale

Dato atto che la  U.O.C.  Risorse  Umane competente  ha attestato  l’avvenuta  regolare
istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale
e regionale.

Coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari, che ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 e s.m.i. esprimono parere favorevole per quanto di rispettiva
competenza.

In base ai  poteri  conferitigli  dal D.P.G.R. n. 73 del 22/6/2016 confermato dal D.P.G.R.
n.161 del 30/12/2016.

D E L I B E R A

Per le motivazioni di cui alle premesse, parti integranti e sostanziali del presente atto

1.  di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato, ai sensi dell'art. 20
comma 2 del D.Lgs n. 75/2017, al personale precario in possesso dei requisiti per la
stabilizzazione,  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  5 Operatori  Socio
Sanitari  – Cat. Bs, n.  10 candidati, di cui all’Allegato 02, che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

2.  di non ammettere, al concorso pubblico in parola, i candidati indicati nell’allegato 03,
che fa parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni a
fianco di ognuno indicate;

Pagina 2 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 6429 18-06-2020



3.  di nominare la Commissione esaminatrice per il suddetto concorso, secondo quanto
previsto  dal  DPR 220/2001, ai  sensi  dell’art.  57 del  D.Lgs. 165/2001,  comma 1 –
lettera  a),  tenuto  conto  dell’art.  5  della  Legge 23.11.2012,  n.  215 in  tema di  pari
opportunità:

-   Presidente: Dott.ssa Antonella Spanò, Dirigente delle Professioni Sanitarie;

-  Componente  titolare  nominato  dal  Collegio  di  Direzione:  Dott.ssa  Francesca
Sartorello, Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Infermiere;

-  Componente  supplente  nominato  dal  Collegio  di  Direzione:  Dott.ssa  Natalina
Tonazzo, Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

-  Componente  titolare  nominato  dal  Direttore  Generale:  Dott.ssa  Ornella  Corrain,
Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere;

-  Componente supplente nominato dal Direttore Generale: Dott.ssa Elisa Zambonin,
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere.

4.   di  precisare  che per  ogni  componente  titolare è stato  individuato anche il  relativo
componente supplente, come specificato al punto precedente, che verrà a far parte a
tutti gli effetti della Commissione, qualora il titolare sia impossibilitato a parteciparvi;

5.  di stabilire che le funzioni di Segretario della Commissione predetta vengano espletate
da  un  dipendente  del  Comparto  di  categoria  non  inferiore  alla  C,  nominato  dal
Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane;

6.  di delegare il direttore della U.O.C. Risorse Umane alla firma di tutti gli atti inerenti e
conseguenti all’esecuzione del presente provvedimento.

* * *

 Il Direttore Generale
dott. Domenico Scibetta

Direttore Amministrativo
dr.ssa Paola Bardasi

Direttore Sanitario
dr.ssa Patrizia Benini

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
dr. Paolo Fortuna

Pagina 3 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 6429 18-06-2020



 

ELENCO CANDIDATI ISCRITTI 

Allegato 01 

   

Concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato ai sensi dell'art. 20 comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. al personale precario in possesso dei 

requisiti per la stabilizzazione, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 operatori socio sanitari (categoria BS) 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  ALVES CAMARA  ROSEMERY 

2)  BAKRI  NADIA 

3)  BUSATTO  DEBORAH 

4)  CARUSO  NICOLA 

5)  CHIAPPIN  ELEONORA 

6)  D'ALBA  STEFANO 

7)  DE MARTIN  ENRICA 

8)  DI GIROLAMO  DAVIDE 

9)  DI RUZZA  MARIA 

10)  FABRIS  CRISTIANA 

11)  FACCIO  LORENZA 

12)  FAGGION  ILARIA 

13)  FUCCISO  MARIACRISTINA 

14)  GRAZIOSO  ANNA 

15)  LAMURAGLIA  ROSSANA 

16)  LANDO  DANIELA 

17)  LORIO  ROSA 

18)  MANFRIN  SONIA 

19)  PEVERINI  ILARIA 

20)  PIEDRA ROSERO  LINDA ELIZABETH 

21)  POLICICCHIO  ANTONIO 

22)  POLO BARTOLO  KAREN  CATTERINE 

23)  PONTARA  PAOLA 

24)  RINALDI  NICOLA 

25)  RODRIGO  ARAMBAWATTHAGE ANUSHA SAMPATH 

26)  SALGE SANTOS  LARA CRISTINA 

27)  TONINATO  MARICA 

28)  ZANARELLO  ROSSELLA 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 6429 18-06-2020



 

ELENCO CANDIDATAMMESSI 

Allegato 02 

   

Concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato ai sensi dell'art. 20 comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. al personale precario in possesso dei 

requisiti per la stabilizzazione, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 operatori socio sanitari (categoria BS) 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  ALVES CAMARA  ROSEMERY 

2)  BAKRI  NADIA 

3)  DE MARTIN  ENRICA 

4)  FACCIO  LORENZA 

5)  FUCCISO  MARIACRISTINA 

6)  LANDO  DANIELA 

7)  PONTARA  PAOLA 

8)  RINALDI  NICOLA 

9)  TONINATO  MARICA 

10)  ZANARELLO  ROSSELLA 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 5 di 6429 18-06-2020



 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

Allegato 03 

  

Concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato ai sensi dell'art. 20 comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. al personale precario in possesso dei 

requisiti per la stabilizzazione, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 operatori socio sanitari (categoria BS) 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  BUSATTO  DEBORAH 

2)  CARUSO  NICOLA 

3)  CHIAPPIN  ELEONORA 

4)  D'ALBA  STEFANO 

5)  DI GIROLAMO  DAVIDE 

6)  DI RUZZA  MARIA 

7)  FABRIS  CRISTIANA 

8)  FAGGION  ILARIA 

9)  GRAZIOSO  ANNA 

10)  LAMURAGLIA  ROSSANA 

11)  LORIO  ROSA 

12)  MANFRIN  SONIA 

13)  PEVERINI  ILARIA 

14)  PIEDRA ROSERO  LINDA ELIZABETH 

15)  POLICICCHIO  ANTONIO 

16)  POLO BARTOLO  KAREN  CATTERINE 

17)  RODRIGO  ARAMBAWATTHAGE ANUSHA SAMPATH 

18)  SALGE SANTOS  LARA CRISTINA 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 6 di 6429 18-06-2020


